Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская
сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы
J  П

	от  06 декабря 2019 г.
	с.Сейка
	№ 49

Об определении мест запуска
пиротехнических изделий на территории
муниципального образования
Сейкинское сельское поселение

В целях обеспечения безопасности граждан и пожарной безопасности при запуске пиротехнических изделий,  на территории муниципального образования Сейкинское сельское поселение, в период проведения новогодних и рождественских праздников 2020 года, администрация муниципального образования Сейкинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период празднования новогодних и рождественских праздников местом  запуска жителями муниципального образования Сейкинское сельское поселение пиротехнических изделий определить стадион с. Сейка, расположенный по адресу: с. Сейка ул. Школьная, д. 31 г.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах села, а также на сайте сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Сейкинской
сельской администрации                                                                 Ю.В. Семикина